
Obec Blažim : IČO 00556246 KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Návrh - Rozpočtové opatření č. 9

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 850 000,00 15 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 865 000,00

000000000 1113 75 000,00 5 000,000000 0000 000 681Daň z příjmů fyz.osob z kap                              2) 80 000,00

925 000,00 20 000,00 945 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2139 0,00 50,000000 3632 000 Ostatní příjmy z pronájmu majetku                           3) 50,00

0,00 50,00 50,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *

Změny za paragraf celkem 925 000,00 20 050,00 945 050,00

PŘÍJMY celkem 9 284 960,00 20 050,00 9 305 010,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6119 0,00 80 000,000000 2231 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   4) 80 000,00

0,00 80 000,00 80 000,00celkem:2231Paragraf Vodní cesty                                                 *
000000000 5222 0,00 100 000,000004 3419 000 FK Blažim                                                   5) 100 000,00

000000000 5229 100 000,00 -100 000,000004 3419 000 549,572, FK BLAŽIM                                          6) 0,00

100 000,00 0,00 100 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní sportovní činnost                                   *
000000000 5424 0,00 3 871,000000 3745 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  7) 3 871,00

0,00 3 871,00 3 871,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5154 154 600,00 14 000,000000 6171 000 502Elektrická energie                                       8) 168 600,00

000000000 5163 50 000,00 14 000,000000 6171 000 549,569Služby peněžních ústavů                              9) 64 000,00

204 600,00 28 000,00 232 600,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5141 20 000,00 9 000,000000 6310 000 Úroky vlastní                                               10) 29 000,00

20 000,00 9 000,00 29 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 324 600,00 120 871,00 445 471,00

VÝDAJE celkem 14 149 792,00 120 871,00 14 270 663,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 436 712,00 100 821,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte11) 2 537 533,00

2 436 712,00 100 821,00 2 537 533,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 2 436 712,00 100 821,00 2 537 533,00

FINANCOVÁNÍ celkem 4 864 832,00 100 821,00 4 965 653,00

Zpracoval: Seifertová    dne: 29.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Ke schválení starostovi obce: ...............................................


